

LJ Kristensen Holding ApS

Burvej 83, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 28 66 28 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jack Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Kristensen Holding ApS Burvej 83, Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 28 66 28 74
	Stiftet: 7. juli 2006
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kristensen Jack Kristensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomheder	Burmølle Mink ApS, Holstebro LJ Kristensen Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje aktier/anpartar i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.999.634 kr. mod 3.864.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.808	-10.208
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.013	-72.076
Resultat før finansielle poster	-31.821	-82.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.008.273	3.912.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	284.759	136.836
Andre finansielle indtægter	20.550	22.944
1 Andre finansielle omkostninger	-276.961	-139.920
Resultat før skat	2.004.800	3.849.908
2 Skat af årets resultat	-5.166	14.383
Årets resultat	1.999.634	3.864.291
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.008.273	-1.587.668
Overføres til overført resultat	0	5.451.959
Disponeret fra overført resultat	-8.639	0
Disponeret i alt	1.999.634	3.864.291

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>22.013</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.013</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.451.694	9.443.421
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.851.694</u>	<u>11.843.421</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.851.694</u>	<u>11.865.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.039.057	7.217.049
	Udskudte skatteaktiver	0	19.760
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>576.443</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.615.500</u>	<u>7.236.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.465</u>	<u>11.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.629.965</u>	<u>7.248.224</u>
	Aktiver i alt	<u>21.481.659</u>	<u>19.113.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.076.694	9.068.421
8 Overført resultat	5.506.046	5.514.685
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>16.707.740</u>	<u>14.708.106</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.246.638	1.475.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.589	7.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.519.692	1.735.092
Selskabsskat	0	1.187.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.773.919</u>	<u>4.405.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.773.919</u>	<u>4.405.552</u>
Passiver i alt	<u>21.481.659</u>	<u>19.113.658</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	69.545	37.527
Andre renteomkostninger	207.416	102.393
	<u>276.961</u>	<u>139.920</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.594	-27.075
Årets regulering af udskudt skat	19.760	12.692
	<u>5.166</u>	<u>-14.383</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	848.616	848.616
Kostpris ultimo	<u>848.616</u>	<u>848.616</u>
Af- og nedskrivninger primo	-826.603	-754.527
Årets afskrivninger	-22.013	-72.076
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-848.616</u>	<u>-826.603</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>22.013</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	375.000	375.000
Kostpris ultimo	375.000	375.000
Opskrivninger primo	9.068.421	10.656.089
Årets resultat efter skat	1.918.451	3.927.387
Udbytte	0	-5.500.000
Regulering tidligere års resultat	0	-15.055
Regulering af årets resultat	89.822	0
Opskrivninger ultimo	11.076.694	9.068.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.451.694	9.443.421
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Burmølle Mink ApS	Holstebro	100 %
LJ Kristensen Invest ApS	Holstebro	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.400.000	2.400.000
Kostpris ultimo	2.400.000	2.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.400.000	2.400.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.068.421	10.656.089
Resultatandel	2.008.273	-1.587.668
	11.076.694	9.068.421

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.514.685	62.726
Årets overførte resultat	<u>-8.639</u>	<u>5.451.959</u>
	<u>5.506.046</u>	<u>5.514.685</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.600.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.